2025年３月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｃ Ｅ Ｓ Ｓ

代表者名 代表取締役 社長執行役員        大石 清恭

( コ ー ド 番 号  4 8 1 3   東 証 プ ラ イ ム )

問合せ先 執行役員 CFO コーポレート本部長 岡田 充弘

(ＴＥＬ． 0 3 - 6 8 5 3 - 9 0 8 8 )

2025年１月期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2025年１月期決算発表を延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

 株主及び投資家の皆様をはじめ、取引先及び関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけしま

すことを深くお詫び申し上げます。

記

１．決算発表延期の理由

当社は、2024 年 11 月 29 日付「特別調査委員会設置及び 2025 年１月期第３四半期決算発表の延期

並びに 2025 年１月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」にてお知らせしたとおり、ネット

ワーク事業における新興顧客を中心として増加した売掛金の一部の回収期間の長期化の原因等を調

査する過程において、当社米国子会社における一部取引について、不適切な売上計上の疑義（以下「本

件疑義」といいます。）が生じたため、同日付で当社と利害関係を有さない外部専門家を中心として構

成される特別調査委員会を設置いたしました。

当特別調査委員会による、本件疑義の事実関係の解明及び類似する問題の有無、並びに、当社ネッ

トワーク事業における会計処理の適切性に係る調査は継続しており、調査報告の時期は現時点で未定

であります。かかる状況を踏まえ、現時点において決算発表時期の確定が困難であることから、2025

年１月期決算発表を延期することといたしました。

２．今後の予定

当社といたしましては、引き続き特別調査委員会による調査に最大限の協力を行うとともに、並行

して速やかに決算発表できる体制の準備を進めております。従いまして 2025 年１月期及び既に延期

をお知らせしております 2025 年１月期第３四半期の決算発表日につきましては、決定次第速やかに

公表いたします。

以 上